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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Windeisen verstellbar mit Rundlibelle 2-6,3mm L175mm
DIN1814/DIN352/DIN5157 M1-10/G1/8" Gr. 1

15,00 €

Prices excl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 159521

gehartete Spannbacken und Stahlgriffe,
Stahlgrundkdérper, Rundliebelle fur gerades Ansetzen

Properties

Einsatz: zum Spannen von Werkzeugen mit Vierkantschaft

Norm: DIN 1814

Variants
far far

Spannweit Gewindeb Gewindeb .

Code e (mm) ohrer DIN Gr- L1 (mm) ohrer DIN PU Price/PU
5157 352

159520 2-5 - 130 M1-8 1 Stick €14.40

159521 2-6,3 G1/8" 1 175 M1-10 1 Stiuck €15.00

159521,5 21-8 G1/8" 15 175 M1-12 1 Stuck €15.00

159522 3-9 G1/8" 2 280 M4-12 1 Stick €19.20
G1/8"- .

159523 4,9-12 G1/2" 3 380 M5-20 1 Stiuck €33.00

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670
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Code

159524

159525

159526

159527

Spannweit
e (mm)

far
Gewindeb
ohrer DIN
5157

G1/4"-
G3/4"

G1/4"-G1"

G1/2"-G1
1/4"

G3/4"-G1
3/4"

Gr-

L1 (mm)

480
700

1000

1250

far
Gewindeb
ohrer DIN
352
M11-27
M13-32

M18-42

M25-52

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

Price/PU

€57.30

€91.10

€141.30

€206.80

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

